
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 16.04.2015 № 3514 «Об утверждении уполномоченных органов 
администрации муниципального образования город Краснодар, осуществляющих 
подготовку материалов по вопросам распоряжения земельными участками на 
территории муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 дополнить абзацем девятым следующего содержания:
«заключении договоров на размещение объектов на землях или земельных участках, 
находящихся в муниципальной собственности, и землях или земельных участках, 
государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления 
земельных участков и установления сервитутов.».
1.2. Подпункт 1.13 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.13. На заключение договоров, на размещение объектов на землях или земельных 
участках, находящихся в муниципальной собственности, и землях или земельных 
участках, государственная собственность на которые не разграничена, без 
предоставления земельных участков и установления сервитутов.».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
город Краснодар Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=116722



